Sistema de Administracion Municipal Integrado
: FLORIDA, COPAN
EJERCICIO: 2025
USUARIO: MARIA.FIGUEROA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2025

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
REMBER ISAIAS CUESTAS VALLE 0410197400809

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MIGUEL ANTONIO CORDON MEJIA 0410197400622

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA LUISA ENAMORADO PINEDA 0410199000433

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ASTRID VALERIE MEJIA MEJIA 0801199520150

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSSMARY AGUILAR HERNANDEZ 0416199000083

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA FERNANDA FIGUEROA
GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDWIN JOSUE RAMOS ALBERTO 0413198800445

0410199101067

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BAYRON FERNANDO PERDOMO 0410199300365
FUENTES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAFAEL ANTONIO MEJIA ESCOBAR 0410198200875

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARLOS JOSE MEJIA HERNANDEZ 0409199500768

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANGELICA MARIA RAMIREZ 0410199000194

31/03/2025

EXPEDIENTE

3265

3266

3267

3268

3269

3270

3271

3272

3273

3274

3275

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

Hora:

Pagina: 1 de 4

60,000.00

25,000.00

16,000.00

18,000.00

13,700.00

20,000.00

15,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

13,000.00

SAMI

Emision: 10/04/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado

FLORIDA, COPAN .
EJERCICIO: 2025 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: MARIA.FIGUEROA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 10/04/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:19 p.m.
Honduras C.A. 01/03/2025 Al: 31/03/2025 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos g@&mﬂ ALBERTO ENAMORADO 0416195000032 3276 25/03/2025 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos EVA NELY PEREZ VELIZ 0410199300734 3277 25/03/2025 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos GERMAN ANTONIO SUATE LARA 0410199200849 3279 25/03/2025 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos DUNIA YAMILETH FALLA RAMIREZ 0410198800881 3280 25/03/2025 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos CARLOS ENRIQUE ROMERO DUBON 0410199300572 3281 25/03/2025 14,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos VIRGILIO PERDOMO HERNANDEZ 04011979008249 3291 26/03/2025 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605 3190 03/03/2025 23,459.46
Social Social (IHSS), S.A
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605 3190 03/03/2025 23,459.46
Social Social (IHSS), S.A
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605 3258 21/03/2025 20,745.62
Social Social (IHSS), S.A
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales JOSE ALFREDO HERNANDEZ 1401198401596 3293 26/03/2025 8,000.00
ORELLANA
Total: 374,364.54
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JONATHAN CRUZ BARNICA 0401199401038 220 28/03/2025 17,000.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos DENIS ARIEL PERDOMO 0410199500544 221 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos HECTOR ALBERTO FINO CRUZ 0101198805870 222 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LUIS ENRIQUE AMAYA GARCIA 0410199700101 223 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ONDINA MARCELA TABORA GARCIA 0410200001155 224 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos SEI{;THIAN JEANPIERRE CASTRO 0410199700925 225 28/03/2025 20,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos LIGIA GRISSEL ALVARADO TABORA 0410199500976 226 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ 0410198100341 227 28/03/2025 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos GILBERTO VILLEDA MEJIA 0410199500863 228 28/03/2025 13,000.00

Total: 128,000.00

Total Clase Objeto: 502,364.54

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

10/04/2025 04:19:05 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIA FERNANDA FIGUEROA
GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0410199101067

3303

28/03/2025

2,000.00
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viticos Nacionales REMBER ISAIAS CUESTAS VALLE 0410197400809 3305 28/03/2025 6,000.00

Total: 8,000.00

Total Clase Objeto:  8,000.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS 5019995108892 206 07/03/2025 2,195.96

Y OFICINAS SA DE CV

Total: 2,195.96

Total Clase Objeto: 2,195.96

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina INVERSIONES PORTILLO S. DE R.L  05019019101751 3221 12/03/2025 7,068.00
35620 - Diésel INVERSIONES PORTILLO S. DE R.L  05019019101751 3224 12/03/2025 29,403.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina GERMAN ANTONIO SUATE LARA 0410199200849 3251 21/03/2025 300.00
35620 - Diésel GERMAN ANTONIO SUATE LARA 0410199200849 3251 21/03/2025 3,800.00
35620 - Diésel GERMAN ANTONIO SUATE LARA 0410199200849 3308 31/03/2025 2,000.00

Total: 42,571.00

Total Clase Objeto: 42,571.00
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